
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Ochranný profil hran s upínací oblastí 1,0–4,0 mm EPDM

Číslo výrobku: V07800130

Profil na ochranu hran je vyroben z PVC a nabízí tak

střední teplotní rozptyl. Integrovaná kovová upínací

páska pokrývá upínací oblast 1,0–4,0 mm. Díky nízké

montážní výšce pouhých 14,5 mm a šířce 10,0 mm je tento

produkt ideální pro nízké prostory.

Vlastnosti

Střední teplotní rozptyl (delta: 60 °C)

Široký rozsah upnutí (1,0–4,0 mm)

Hrana o výšce pouze 14,5 mm a šířce 10,0 mm

Snadná instalace pomocí kovové upínací pásky

Vylepšení estetiky

Odolnost proti povětrnostním vlivům a odolnost

Na přání jsou k dispozici další barvy

Na vyžádání jsou k dispozici individuální délky pro zvýšené požadavky

Popis funkce

Ochranné profily hran spolehlivě chrání před zraněním

ostrými hranami a zajišťují čistý, jednotný vzhled. Díky

upínací struktuře z drátu nebo ocelové pásky uvnitř lze

ochranné profily hran montovat bez lepidla.

Technické údaje

Materiál PVC

Povrch Mírně lesklý

Barva Černá



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Normy DIN EN 1.514-1

Typ montáže S upínací páskou

Funkce Těžko hořlavý

Teplotní rozsah 0 °C až 60 °C

Tvrdost podle Shore 70 Shore

Rozměr LxŠxV B = 10 mm, H = 14,5 mm


